2025年９月 10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード：3475 東証プライム・福証）

問 い 合 わ せ 先  執行役員経営管理部長  河合  能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

2025年 10月期 第３四半期決算説明会のオンライン配信に関するお知らせ

当社は、個人投資家及び機関投資家・アナリストの皆様を対象として、2025 年 10 月期の取り組み及

び第３四半期の決算内容等を中心に、説明会をオンライン配信いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 日 時 ： 2025年９月 16日（火） 18：30～19：30

２． 当社説明者 ： 代表取締役社長 長嶋 義和

３． 視 聴 方 法 ： 以下のページにアクセスのうえ、視聴予約をいただくと、当日ご視聴いただけます。

説明会予約はこちらをクリック

なお、後日当社ホームページにて、本説明会の書き起こし掲載及び動画配信を行いますので、リアル

タイムでご覧いただけない場合は、そちらをご覧ください。

※ 2025年 10月期 第３四半期の決算発表は、９月 12日（金）を予定しております。

以上

https://irtv.jp/irtv_live_new/%e6%a0%aa%e5%bc%8f%e4%bc%9a%e7%a4%be%e3%82%b0%e3%83%83%e3%83%89%e3%82%b3%e3%83%a0%e3%82%a2%e3%82%bb%e3%83%83%e3%83%88-2025%e5%b9%b410%e6%9c%88%e6%9c%9f%e7%ac%ac3%e5%9b%9b%e5%8d%8a%e6%9c%9f%e6%b1%ba